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BIEG GtOWNY - STYCZEN

11.01.2026 r., Zamek Bierzgtowski (9 km)

Mitosz

49 Bartosz
19 Artur

63 DAMIAN
124 Pawet
150 Michat
108 Andrzej
43  Remigiusz
161 DAWID
51 Szymon

2  Tomek
121 Sebastian
29 MARCIN
76  Robert
37 Marek

32 Przemystaw
12  Krzysztof

154 Krzysztof

66 ROBERT

79 MALGORZATA
46 Adam

47 Agata

42  Zenon

33 Matgorzata
156 Szymon

31 Michat

72 Damian
118 Tomasz
143 Pawet
100 Arkadiusz
105 Krzysztof
163 JACEK
133  Krzysztof
50 Sylwester

70 Michat

6 Oliwia
91 Stawomir
10 Natalia

3 Rafat
99 Karol
164 JAKUB
116 Pawet
128 Bartosz
85 PAWEL
35 Pawet
169 tUKASZ
74  Jarostaw
157 Jerzy

73  ARKADIUSZ

NAZWISKO

Tomaszewski
Wiligalski
Zeliszczak
OLKOWSKI
Jasinski
Konopka
Gaik
Woluszewski
PIC

Rzad
Wojewoda
Kotuta
BANASZEK
Kmieciak
Zielinski
Wojciechowski
Maciaszek
tuszczynski
BEDRA
KWIECIEN
Bruski
Malicka-Zacniewska
Konieczny
Pazderska
Mackiewicz
Burdach
Kaczmarek
Stuniecki
Stomski
Krawiec
Zawadzki
SUDOL
Gregrowski
Hendrzak
Malinowski
Rzeszkowicz
CHORAZAK
Zidtkowska
Lewandowski
Miedzak
INGRAM
Barttomiejus
Matecki
KOTUtA
Osinski
Lewandowksi
Dankowski
Nowakowski
DEMSKI
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TUBIANKA

MIASTO

Torun
Pigza
Torun

tubianka
Torun

Torun

Pigza
BYDGOSZCZ
Torun

Torun
Zajaczkowo
SWIERCZYNKI
Torun

Torun

Torun

TORUN
Kowalewo Pomorskie
BYDGOSZCzZ
GREBOCIN
Unislaw

Torun
Kowalewo Pomorskie
Torun

Torun
tubianka
Torun

Torun
Golub-Dobrzyn
Rozgarty
Torun
BYDGOSZCZ
Torun

Zamek Bierzgtowski
Czarne Btoto
TORUN
UNIStAW
Pigza

Torun

Torun

Torun
Lulkowo
TRZCIANO
Torun
CHEEMZA
Torun
Torun
TORUN

DRUZYNA

Biegowi Przyjaciele
Zabiegani tubianka
BIEGOWI PRZYJACIELE
OPATRUNKI TORUN
Zabiegani tubianka
Biegowi Przyjaciele
PODGORZ TORUN
Zabiegani tubianka
BYLE DO PRZODU
Biegowi Przyjaciele
parkrun Torun

START TEAM WABRZEZNO

T.S.0patrunki Torun
5 do mety

parkrun Torun

5 do mety

T. S. Opatrunki Torun
CZARNE STOPY
PARKRUN TORUN

Biegowi Przyjaciele
T.S. Opatrunki Torun
parkrun Torun

Zabiegani tubianka

SPC

parkrun Torun

Dolmar

do mety

BIEGOWI PRZYJACIELE
PARKRUN BYDGOSZCZ
PODGORZ TORUN
Zabiegani tubianka

5 do mety

Zabiegani tubianka
SPC

OPATRUNKI TOTUN
Hospicjum Jana Pawta Il w Tort

START TEAM WABRZEZNO

Hospicjum im. Jana Pawta Il
ANIRO RUN TEAM
Hospicjum im Jana Pawta Il

organizator: Biblioteka - Centrum Kultury w tubiance

KAT. WIEK. MSC W KAT.

M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M29
M50-59
M40-49
M30-39
M29
M40-49
M40-49
M30-39
M40-49
M50-59
M40-49
M40-49
M30-39
M40-49
K30-40
M30-39
K30-40
M50-59
K30-40
M29
M40-49
M50-59
M50-59
M29
M50-59
M50-59
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
K30-40
M50-59
K30-40
M40-49 13
M30-39 10
M30-39 11
M30-39 12
M30-39 13
M40-49 14
M50-59 9
M40-49 15
M40-49 19
M40-49 16
M50-59 10
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kontakt: bck@Ilubianka.pl / www.gpclubianka.pl
SR. TEPM.

NA KM
00:03:34
00:03:57
00:03:59
00:04:02
00:04:04
00:04:04
00:04:09
00:04:11
00:04:11
00:04:12
00:04:13
00:04:14
00:04:16
00:04:18
00:04:19
00:04:21
00:04:23
00:04:24
00:04:24
00:04:26
00:04:28
00:04:28
00:04:30
00:04:30
00:04:34
00:04:36
00:04:39
00:04:39
00:04:40
00:04:42
00:04:43
00:04:43
00:04:44
00:04:45
00:04:48
00:04:48
00:04:51
00:04:53
00:04:55
00:04:56
00:04:58
00:04:58
00:04:58
00:04:59
00:05:02
00:05:04
00:05:08
00:05:10
00:05:16

00:32:09
00:35:34
00:35:49
00:36:20
00:36:38
00:36:39
00:37:24
00:37:38
00:37:40
00:37:50
00:37:56
00:38:06
00:38:23
00:38:42
00:38:52
00:39:09
00:39:29
00:39:32
00:39:34
00:39:57
00:40:11
00:40:14
00:40:27
00:40:30
00:41:10
00:41:21
00:41:50
00:41:53
00:42:02
00:42:14
00:42:25
00:42:30
00:42:38
00:42:47
00:43:11
00:43:13
00:43:36
00:43:58
00:44:14
00:44:23
00:44:39
00:44:43
00:44:45
00:44:52
00:45:20
00:45:40
00:46:12
00:46:30
00:47:21




50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
929

17
44
45
82
71
11
81

165

138
23

123
69

151

111
16
48
65

125

159
126
27
142
153
53
52
139
86
39
168
92
25
34
155
36
136
120
140
109
145
101
96
104
162
166
127
40
41
56
54

Jozef
Remigiusz
Krzysztof
Irek
Joanna
Roman
MIROStAW
ANNA
Karol
Przemystaw
Dawid
ADAM

Ewa
Aleksandra
Alina
Kamila
Marek
Jacek
Kornel
Karolina
Maciej
Piotr
Marek
Wojciech
Agnieszka
Pawet
Agnieszka
Katarzyna
Justyna
DARIUSZ
Krzysztof
Jarostaw
Karolina
Marta
Joanna
Dariusz
Krzysztof
Jarostaw
Marek
Przemystaw
lwona
MIROStAW
Jarostaw
KAMIL
GRZEGORZ
Rafat
Matgorzata
Krystyna
Justyna
Ewa

Szatkowski
Rasmus
Goralski
Simson
Malinowska
Cebulski
BOJKE
GRZYWINSKA
Ktodzinski
Lada

Miedzak
JANOWSKI
Szmechtig-Gauden
Stuniecka
Podbielska
Krzywdzirska
Gospodarczyk
Podlaszewski
Mucha
Chojnacka
Sottysinski
Janowski
KARAS
Grobelski
Lechowska
Kowalski
Kudla
Janeczko
Prowadzisz
JANUSZEWSKI
Kucharski
Nowak
Warlikowska
Miraszewska
Kaczmarek
Bajenski
Tomaszewski
Kruczkowski
Rebain

Ciski
Brzozowska
MARKIEWICZ
Zytkowski
MELENICKI
FOREMSKI
Nowacki
Wozniak-Bajko
Konieczna
Kostecka
Radzirska-Kamyszek

AARAARAARZLILZLZILZZIALZLILZZILZEZARARLZLLEZARARZIARZIZZIZIRZEZIER"RARRARZILZZILZRLELIRLZLLLL

Grudziadz
Pigza
Torun
Wabrzezno
Czarne Btoto
Bierzgtowo
CHELMNO
TORUN
Torun
Zalesie
Torun
Lisewo
Torun
Torun
Torun
Kowalewo Pomorskie
Torun
Torun
Brachnowo
Torun
Torun
Nowawies Chetminska
TORUN
Brzozowo
tubianka
Torun
Torun
Torun

Pigza
TORUN
Konczewice
Torun
Torun
Swiecie
Torun

Torun

Aleksandréow Kujawski
Torun

Torun

Unistaw

TORUN

Torun

TORUN

PIGZA

Zamos¢

Pigza

Kowalewo Pomorskie
tubianka

tubianka

START Team Wabrzezno
Zabiegani tubianka

T.S. Opatrunki

Start Team Wabrzezno
5 do mety

Zabiegani tubianka
BIEGOWI PRZYJACIELE

Stale Biegam Nova Trading
Biegowi Twardziele

Podgorz Torun I
parkrun Torun

SPC

T.S. Opatrunki Torun
Biegowi przyjaciele
SPC

Stale Biegam Nova Trading

TKKF Chetmno
ZABIEGANI tUBIANKA

Zabiegani tubianka
Biegacze

Parkrun Torun
Parkrun Torun
Zabiegani tubianka

GP CROSS CHEEMZA
spc

SPC

Start Team Wabrzezno

Parkrun Torun
SPC
Parkrun Torun

kujawsko-pomorskie
Przebiegli Unistaw i Okolice
HOSPICJUM SWIATLO

ZABIEGANI tUBIANKA

Rakieta Zamos¢
Zabiegani tubianka
T.S. Opatrunki Torun
Zabiegani tubianka
Zabiegani tubianka

M60-69
M40-49
M60-69
M40-49
K41-54
M40-49
M50-59
K41-54
M40-49
M40-49
M30-39
M50-59
K41-54
K29
K55+
K41-54
M50-59
M50-59
M29
K41-54
M30-39
M60-69
M60-69
M30-39
K41-54
M40-49
K41-54
K41-54
K41-54
M50-59
M40-49
M50-59
K30-40
K30-40
K41-54
M30-39
M40-49
M50-59
M40-49
M40-49
K55+
M29
M40-49
M40-49
M50-59
M50-59
K41-54
K41-54
K30-40
K55+

00:05:17
00:05:17
00:05:18
00:05:18
00:05:18
00:05:19
00:05:20
00:05:22
00:05:23
00:05:23
00:05:24
00:05:24
00:05:26
00:05:26
00:05:27
00:05:28
00:05:28
00:05:29
00:05:30
00:05:32
00:05:33
00:05:33
00:05:36
00:05:36
00:05:37
00:05:38
00:05:39
00:05:40
00:05:41
00:05:41
00:05:42
00:05:42
00:05:43
00:05:44
00:05:47
00:05:49
00:05:49
00:05:51
00:05:53
00:05:56
00:05:56
00:05:58
00:06:01
00:06:02
00:06:03
00:06:13
00:06:17
00:06:17
00:06:28
00:06:32

00:47:30
00:47:35
00:47:40
00:47:42
00:47:44
00:47:50
00:47:59
00:48:18
00:48:24
00:48:27
00:48:35
00:48:39
00:48:52
00:48:53
00:49:05
00:49:10
00:49:16
00:49:23
00:49:26
00:49:51
00:49:55
00:49:55
00:50:23
00:50:25
00:50:35
00:50:39
00:50:54
00:51:03
00:51:11
00:51:12
00:51:14
00:51:19
00:51:27
00:51:33
00:52:04
00:52:18
00:52:24
00:52:35
00:53:01
00:53:20
00:53:22
00:53:45
00:54:09
00:54:19
00:54:23
00:55:58
00:56:35
00:56:37
00:58:10
00:58:50



100
101
102
103
104
105

18
15
167
67
149
152

Andrzej
Robert
JOLANTA
Julia
Magdalena
Ireneusz

Szczesniak
Piwonski
JANISZEWSKA
Nowicka
Kruszynska
Lejman

A==

tubianka
Torun
TORUN
Torun
Torun
Torun

Zabiegani tubianka
Parafialny Klub Biegacza Torun

Torunski Klub Triathlonowy

Kalos Kagatos

M40-49
M40-49
K55+
K30-40
K41-54
M40-49

28
29

13
30

00:06:39
00:06:39
00:06:41
00:06:43
00:06:45
00:06:55

00:59:47
00:59:55
01:00:11
01:00:27
01:00:46
01:02:11



