

BIEG GŁÓWNY - STYCZEŃ

11.01.2026 r., Zamek Bierzgowski (9 km)



organizator: Biblioteka - Centrum Kultury w Lubiance

kontakt: bck@lubianka.pl / www.gclubianka.pl

MSC	NR	IMIĘ	NAZWISKO	PŁEĆ	MIASTO	DRUŻYNA	KAT. WIEK.	MSC W KAT.	SR. TEPM.	CZAS
									NA KM	
1	158	Miłosz	Tomaszewski	M	Toruń	Biegowi Przyjaciele	M30-39	1	00:03:34	00:32:09
2	49	Bartosz	Wiligalski	M	Pigża	Zabiegani Lubianka	M30-39	2	00:03:57	00:35:34
3	19	Artur	Żeliszczak	M	Toruń	BIEGOWI PRZYJACIELE	M30-39	3	00:03:59	00:35:49
4	63	DAMIAN	OLKOWSKI	M		OPATRUNKI TORUŃ	M30-39	4	00:04:02	00:36:20
5	124	Paweł	Jasiński	M	Lubianka	Zabiegani Lubianka	M30-39	5	00:04:04	00:36:38
6	150	Michał	Konopka	M	Toruń	Biegowi Przyjaciele	M29	1	00:04:04	00:36:39
7	108	Andrzej	Gaik	M	Toruń	PODGÓRZ TORUŃ	M50-59	1	00:04:09	00:37:24
8	43	Remigiusz	Woluszewski	M	Pigża	Zabiegani Lubianka	M40-49	1	00:04:11	00:37:38
9	161	DAWID	PIC	M	BYDGOSZCZ	BYLE DO PRZODU	M30-39	6	00:04:11	00:37:40
10	51	Szymon	Rząd	M	Toruń	Biegowi Przyjaciele	M29	2	00:04:12	00:37:50
11	2	Tomek	Wojewoda	M	Toruń	parkrun Toruń	M40-49	2	00:04:13	00:37:56
12	121	Sebastian	Kotuła	M	Zajączkowo	START TEAM WĄBRZEŻNO	M40-49	3	00:04:14	00:38:06
13	29	MARCIN	BANASZEK	M	ŚWIERCZYŃKI		M30-39	7	00:04:16	00:38:23
14	76	Robert	Kmieciak	M	Toruń	T.S.Opatrunki Toruń	M40-49	4	00:04:18	00:38:42
15	37	Marek	Zieliński	M	Toruń	5 do mety	M50-59	2	00:04:19	00:38:52
16	32	Przemysław	Wojciechowski	M	Toruń	parkrun Toruń	M40-49	5	00:04:21	00:39:09
17	12	Krzysztof	Maciaszek	M	TORUŃ	5 do mety	M40-49	6	00:04:23	00:39:29
18	154	Krzysztof	Łuszczczyński	M	Kowalewo Pomorskie	T. S. Opatrunki Toruń	M30-39	8	00:04:24	00:39:32
19	66	ROBERT	BEDRA	M	BYDGOSZCZ	CZARNE STOPY	M40-49	7	00:04:24	00:39:34
20	79	MAŁGORZATA	KWIECIĘŃ	K	GRĘBOCIN	PARKRUN TORUŃ	K30-40	1	00:04:26	00:39:57
21	46	Adam	Bruski	M	Unisław		M30-39	9	00:04:28	00:40:11
22	47	Agata	Malicka-Zacniewska	K	Toruń	Biegowi Przyjaciele	K30-40	2	00:04:28	00:40:14
23	42	Zenon	Konieczny	M	Kowalewo Pomorskie	T.S. Opatrunki Toruń	M50-59	3	00:04:30	00:40:27
24	33	Małgorzata	Pazderska	K	Toruń	parkrun Toruń	K30-40	3	00:04:30	00:40:30
25	156	Szymon	Maćkiewicz	M	Toruń		M29	3	00:04:34	00:41:10
26	31	Michał	Burdach	M	Lubianka	Zabiegani Lubianka	M40-49	8	00:04:36	00:41:21
27	72	Damian	Kaczmarek	M	Toruń	SPC	M50-59	4	00:04:39	00:41:50
28	118	Tomasz	Słuniecki	M	Toruń	parkrun Toruń	M50-59	5	00:04:39	00:41:53
29	143	Paweł	Słomski	M	Golub-Dobrzyń	Dolmar	M29	4	00:04:40	00:42:02
30	100	Arkadiusz	Krawiec	M	Rozgarty	5 do mety	M50-59	6	00:04:42	00:42:14
31	105	Krzysztof	Zawadzki	M	Torun	BIEGOWI PRZYJACIELE	M50-59	7	00:04:43	00:42:25
32	163	JACEK	SUDOŁ	M	BYDGOSZCZ	PARKRUN BYDGOSZCZ	M40-49	9	00:04:43	00:42:30
33	133	Krzysztof	Gregrowski	M	Toruń	PODGÓRZ TORUŃ	M40-49	10	00:04:44	00:42:38
34	50	Sylwester	Hendrzak	M	Zamek Bierzgowski	Zabiegani Lubianka	M40-49	11	00:04:45	00:42:47
35	70	Michał	Malinowski	M	Czarne Błoto	5 do mety	M40-49	12	00:04:48	00:43:11
36	6	Oliwia	Rzeszkowicz	K	TORUŃ		K30-40	4	00:04:48	00:43:13
37	91	Sławomir	CHORAŻAK	M	UNISŁAW		M50-59	8	00:04:51	00:43:36
38	10	Natalia	Ziółkowska	K	Pigża	Zabiegani Lubianka	K30-40	5	00:04:53	00:43:58
39	3	Rafał	Lewandowski	M	Toruń	SPC	M40-49	13	00:04:55	00:44:14
40	99	Karol	Miedzak	M	Toruń		M30-39	10	00:04:56	00:44:23
41	164	JAKUB	INGRAM	M		OPATRUNKI TORUŃ	M30-39	11	00:04:58	00:44:39
42	116	Paweł	Bartłomiejus	M	Toruń	Hospicjum Jana Pawła II w Toru	M30-39	12	00:04:58	00:44:43
43	128	Bartosz	Małecki	M	Lulkowo		M30-39	13	00:04:58	00:44:45
44	85	PAWEŁ	KOTUŁA	M	TRZCIANO	START TEAM WĄBRZEŻNO	M40-49	14	00:04:59	00:44:52
45	35	Paweł	Osiński	M	Toruń		M50-59	9	00:05:02	00:45:20
46	169	ŁUKASZ	Lewandowski	M	CHEŁMŻA		M40-49	15	00:05:04	00:45:40
47	74	Jarosław	Dankowski	M	Toruń	Hospicjum im. Jana Pawła II	M40-49	19	00:05:08	00:46:12
48	157	Jerzy	Nowakowski	M	Toruń	ANIRO RUN TEAM	M40-49	16	00:05:10	00:46:30
49	73	ARKADIUSZ	DEMSKI	M	TORUŃ	Hospicjum im. Jana Pawła II	M50-59	10	00:05:16	00:47:21

50	17	Józef	Szatkowski	M	Grudziądz	START Team Wąbrzeźno	M60-69	1	00:05:17	00:47:30
51	44	Remigiusz	Rasmus	M	Pigża	Zabiegani Łubianka	M40-49	17	00:05:17	00:47:35
52	45	Krzysztof	Góralski	M	Toruń	T.S. Opatrunki	M60-69	2	00:05:18	00:47:40
53	82	Irek	Simson	M	Wąbrzeźno	Start Team Wąbrzeźno	M40-49	18	00:05:18	00:47:42
54	71	Joanna	Malinowska	K	Czarne Błoto	5 do mety	K41-54	1	00:05:18	00:47:44
55	11	Roman	Cebulski	M	Bierzgłowo	Zabiegani Łubianka	M40-49	19	00:05:19	00:47:50
56	81	MIROŚLAW	BOJKE	M	CHEŁMNO	BIEGOWI PRZYJACIELE	M50-59	11	00:05:20	00:47:59
57	165	ANNA	GRZYWIŃSKA	K	TORUŃ		K41-54	2	00:05:22	00:48:18
58	138	Karol	Kłodziński	M	Toruń	Stale Biegam Nova Trading	M40-49	15	00:05:23	00:48:24
59	23	Przemysław	Lada	M	Zalesie		M40-49	20	00:05:23	00:48:27
60	123	Dawid	Miedzak	M	Toruń	Biegowi Twardziele	M30-39	14	00:05:24	00:48:35
61	69	ADAM	JANOWSKI	M	Lisewo		M50-59	12	00:05:24	00:48:39
62	151	Ewa	Szmechtig-Gauden	K	Toruń	Podgórz Toruń II	K41-54	3	00:05:26	00:48:52
63	111	Aleksandra	Słuniecka	K	Toruń	parkrun Toruń	K29	1	00:05:26	00:48:53
64	16	Alina	Podbielska	K	Toruń	SPC	K55+	1	00:05:27	00:49:05
65	48	Kamila	Krzywdzińska	K	Kowalewo Pomorskie	T.S. Opatrunki Toruń	K41-54	4	00:05:28	00:49:10
66	65	Marek	Gospodarczyk	M	Torun	Biegowi przyjaciele	M50-59	13	00:05:28	00:49:16
67	125	Jacek	Podlaszewski	M	Toruń	SPC	M50-59	14	00:05:29	00:49:23
68	4	Kornel	Mucha	M	Brąchnowo		M29	5	00:05:30	00:49:26
69	159	Karolina	Chojnacka	K	Toruń	Stale Biegam Nova Trading	K41-54	5	00:05:32	00:49:51
70	126	Maciej	Sołtysiński	M	Toruń		M30-39	15	00:05:33	00:49:55
71	27	Piotr	Janowski	M	Nowawies Chełmińska	TKKF Chełmno	M60-69	3	00:05:33	00:49:55
72	142	Marek	KARAŚ	M	TORUŃ	ZABIEGANI ŁUBIANKA	M60-69	4	00:05:36	00:50:23
73	153	Wojciech	Grobelski	M	Brzozowo		M30-39	16	00:05:36	00:50:25
74	53	Agnieszka	Lechowska	K	Łubianka	Zabiegani Łubianka	K41-54	6	00:05:37	00:50:35
75	52	Paweł	Kowalski	M	Torun	Biegacze	M40-49	21	00:05:38	00:50:39
76	139	Agnieszka	Kudła	K	Toruń	Parkrun Toruń	K41-54	7	00:05:39	00:50:54
77	86	Katarzyna	Janeczko	K	Toruń	Parkrun Toruń	K41-54	8	00:05:40	00:51:03
78	39	Justyna	Prowadzisz	K	Pigża	Zabiegani Łubianka	K41-54	9	00:05:41	00:51:11
79	168	DARIUSZ	JANUSZEWSKI	M	TORUŃ		M50-59	15	00:05:41	00:51:12
80	92	Krzysztof	Kucharski	M	Kończewice	GP CROSS CHEŁMŹA	M40-49	22	00:05:42	00:51:14
81	25	Jarosław	Nowak	M	Toruń	spc	M50-59	16	00:05:42	00:51:19
82	34	Karolina	Warlikowska	K	Toruń	SPC	K30-40	6	00:05:43	00:51:27
83	155	Marta	Miraszewska	K	Świecie	Start Team Wąbrzeźno	K30-40	7	00:05:44	00:51:33
84	36	Joanna	Kaczmarek	K	Toruń		K41-54	10	00:05:47	00:52:04
85	136	Dariusz	Bajeński	M		Parkrun Toruń	M30-39	17	00:05:49	00:52:18
86	120	Krzysztof	Tomaszewski	M	Toruń	SPC	M40-49	23	00:05:49	00:52:24
87	140	Jarosław	Kruczkowski	M	Aleksandrów Kujawski	Parkrun Toruń	M50-59	17	00:05:51	00:52:35
88	109	Marek	Rebain	M	Toruń		M40-49	24	00:05:53	00:53:01
89	145	Przemysław	Ciski	M	Toruń	kujawsko-pomorskie	M40-49	25	00:05:56	00:53:20
90	101	Iwona	Brzozowska	K	Unisław	Przebiegłi Unisław i Okolice	K55+	2	00:05:56	00:53:22
91	96	MIROŚLAW	MARKIEWICZ	M	TORUŃ	HOSPICIUM ŚWIATŁO	M29	6	00:05:58	00:53:45
92	104	Jarosław	Żyłkowski	M	Toruń		M40-49	26	00:06:01	00:54:09
93	162	KAMIL	MEŁNICKI	M	TORUŃ	ZABIEGANI ŁUBIANKA	M40-49	27	00:06:02	00:54:19
94	166	GRZEGORZ	FOREMSKI	M	PIGŻA		M50-59	18	00:06:03	00:54:23
95	127	Rafał	Nowacki	M	Zamość	Rakieta Zamość	M50-59	19	00:06:13	00:55:58
96	40	Małgorzata	Woźniak-Bajko	K	Pigża	Zabiegani Łubianka	K41-54	11	00:06:17	00:56:35
97	41	Krystyna	Konieczna	K	Kowalewo Pomorskie	T.S. Opatrunki Toruń	K41-54	12	00:06:17	00:56:37
98	56	Justyna	Kostecka	K	Łubianka	Zabiegani Łubianka	K30-40	8	00:06:28	00:58:10
99	54	Ewa	Radzińska-Kamyszek	K	Łubianka	Zabiegani Łubianka	K55+	3	00:06:32	00:58:50

100	18	Andrzej	Szczeńiak	M	Łubianka	Zabiegani Łubianka	M40-49	28	00:06:39	00:59:47
101	15	Robert	Piwoński	M	Toruń	Parafialny Klub Biegacza Toruń	M40-49	29	00:06:39	00:59:55
102	167	JOLANTA	JANISZEWSKA	K	TORUŃ		K55+	4	00:06:41	01:00:11
103	67	Julia	Nowicka	K	Toruń	Toruński Klub Triathlonowy	K30-40	9	00:06:43	01:00:27
104	149	Magdalena	Kruszyńska	K	Toruń		K41-54	13	00:06:45	01:00:46
105	152	Ireneusz	Lejman	M	Toruń	Kalos Kagatos	M40-49	30	00:06:55	01:02:11